
RESULTADOS COMPLETOS
                             BRASIL BIKE SHOW
                       SECRETÁRIO - PETRÓPOLIS - RJ
                                30/01/2022

 ** RELATORIO DE RESULTADOS  BRASIL BIKE SHOW - FEDERADO - PETRÓPOLIS/ RJ    **

               ********** ELITE-FEDERAD0 FEMININO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1    5 F ELIFF SABRINA DE ANDRADE PAIVA                 2:50:28         17.2 

             ********** MASTER-FEDERAD0 FEMININO-B **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   79 F MBF   ROBERTA AMORIM                           2:28:26         19.8 
    2    6 F MBF   ALESSANDRA COSTA                         2:31:38    3:13 19.4 
    3    7 F MBF   FERNANDA DA COSTA                        2:48:45   20:20 17.4 

             ********** MASTER-FEDERAD0 FEMININO-C **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   78 F MCF   ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO               3:10:30         15.4 

              ********** ELITE-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  171 M ELIMF DAVID LEITE SILVA                        1:50:29         26.6 

              ********** SUB-23-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   65 M S23MF MATHEUS CABRAL                           1:52:20         26.2 
    2  245 M S23MF GABRIEL GUIMARÃES DOS SANTOS             1:54:33    2:13 25.7 
    3   64 M S23MF KAMYCHAEL DA SILVA PIMENTEL              1:55:35    3:15 25.4 
    4   55 M S23MF GABRIEL REINOLD  ECKHARDT                2:05:42   13:22 23.4 
    5   66 M S23MF RODRIGO DE OLIVEIRAHERMIDA               4:16:49 2:24:29 11.4 
 

              ********** JUNIOR-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   12 M JUNMF MARLON NATAN DA CONCEIÇÃO                2:02:31         24.0 
    2   10 M JUNMF LEONARDO DE HOLANDA FERNADES             2:10:26    7:56 22.5 
    3   13 M JUNMF NATAN DE OLIVEIRA BORGES                 2:11:54    9:23 22.3 
    4   11 M JUNMF LUCAS SANTA RITA SANTA                   2:16:40   14:10 21.5 
    5    9 M JUNMF JOÃO PEDRO SANTA RITA BARBOSA            2:37:57   35:26 18.6 

              ********** SUB-30-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   71 M S30MF LUíS CLáUDIO BRUM GABRY JúNIOR           1:54:29         25.7 
    2   74 M S30MF WILLIAM DA SILVA WILLMANN                2:05:30   11:01 23.4 
    3   70 M S30MF LORRAN HENRIQUE DIAS                     2:05:31   11:03 23.4 
    4   73 M S30MF RAYWAN RUBEN                             2:05:43   11:15 23.4 
    5   69 M S30MF GABRIEL HENRIQUE ARAUJO DANTAS           2:13:02   18:34 22.1 
    6   72 M S30MF MATEUS FERREIRA DA SILVA                 2:26:40   32:12 20.0 
    7   68 M S30MF FABRíCIO CAMPOS TEIXEIRA                 3:16:15 1:21:46 15.0 

              ********** SUB-35-FEDERAD0 MASCULINO **********
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RESULTADOS COMPLETOS
Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   16 M S35MF SAYMON LEAL                              1:56:00         25.3 
    2   15 M S35MF MARCELO PEREIRA RODRIGUES PEREIRA        1:58:09    2:09 24.9 
    3   17 M S35MF TOMAZ DI RAGO MUXFELDT PAIM CUNHA        2:25:38   29:38 20.2 

              ********** SUB-40-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   18 M S40MF GUSMAR JúNIOR                            1:50:26         26.6 
    2   21 M S40MF OTáVIO FONTES PESSANHA LEITE             1:54:31    4:06 25.7 
    3   20 M S40MF JONAS RIBEIRO                            2:01:24   10:58 24.2 
    4   22 M S40MF REGINALDO DUARTE                         2:07:52   17:26 23.0 
    5   19 M S40MF IGOR LEANDO DA SILVA ARAúJO              2:11:59   21:33 22.3 

              ********** SUB-45-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1    1 M S45MF ALBERT GUENTER ERICH MORGEN              1:51:22         26.4 
    2   42 M S45MF JOSENILDO AREAS VIEIRA                   1:59:28    8:06 24.6 
    3   40 M S45MF JOÃO EDUARDO CERQUEIRA SODRÉ             2:00:20    8:58 24.4 
    4   39 M S45MF JOãO BAPTISTA LOPES JUNIOR               2:05:36   14:14 23.4 
    5   27 M S45MF ANDRE NOGUEIRA DE OLIVEIRA               2:08:16   16:54 22.9 
    6   38 M S45MF FERNANDO FREIRE DA MOTA                  2:15:09   23:47 21.8 
    7   44 M S45MF SANDRO MIGUEL ERBES                      2:19:00   27:38 21.2 
    8   28 M S45MF EDUARDO MARTINS DE FREITAS               2:24:55   33:33 20.3 
    9   41 M S45MF JOEL RIBEIRO CORRêA                      2:36:53   45:31 18.7 
   10   43 M S45MF MARCUS GODINHO                           2:38:18   46:56 18.6 
   11   24 M S45MF ALESSANDRO GERALDO FERREIRA OUTEIRO      2:39:23   48:01 18.4 
   12   77 M S45MF LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO             3:10:31 1:19:09 15.4 
 

              ********** SUB-50-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   48 M S50MF MAURO LARA                               1:54:21         25.7 
    2   46 M S50MF LEONARDO LEAL CARVALHO                   2:02:21    8:00 24.0 
    3   47 M S50MF MAURíCIO ROCHA CRUZ                      3:10:27 1:16:07 15.4 

              ********** SUB-55-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   49 M S55MF CARLOS AUGUSTO                           2:22:46         20.6 

              ********** SUB-60-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   50 M S60MF ANTONIO FERREIRA                         2:12:04         22.3 
    2   51 M S60MF EDUARDO COUTO BOTELHO                    2:15:16    3:13 21.7 
    3   52 M S60MF JOSUE LEAL PEREIRA                       2:45:21   33:17 17.8 

            ********** MASTER-D1-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   54 M MD1MF MARCELO SIMAS WEINEM                     2:02:13         24.1 
    2  080 M MD1MF ROGERIO DE CASTRO                        2:48:33   46:20 17.4 

            ********** MASTER-D2-FEDERAD0 MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  241 M MD2MF HELéSIO JORGE MIRALLES MARINHO           2:25:48         20.2 
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RESULTADOS COMPLETOS

                             BRASIL BIKE SHOW
                       SECRETÁRIO - PETRÓPOLIS - RJ
                                30/01/2022

                     ***** GERAL FEMININO 48 KM *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   79 F MBF   ROBERTA AMORIM                           2:28:26         19.8 
    2    6 F MBF   ALESSANDRA COSTA                         2:31:38    3:13 19.4 
    3  179 F S30F  DALILA DE SOUSA MELO BATISTA             2:43:19   14:54 18.0 
    4  174 F S40F  THALITA PEREIRA                          2:45:22   16:57 17.8 
    5   81   S40F  RICHELLE DE SOUZA PACHECO                2:47:08   18:42 17.6 
    6    7 F MBF   FERNANDA DA COSTA                        2:48:45   20:20 17.4 
    7    5 F ELIFF SABRINA DE ANDRADE PAIVA                 2:50:28   22:02 17.2 
    8  173 F S40F  SIMONE ANDRADE GASPAR                    2:58:27   30:02 16.5 
    9   78 F MCF   ALESSANDRA DE SOUZA MACEDO               3:10:30   42:05 15.4 
   10  172 F S40F  GIOVANA BERNARDES                        3:22:32   54:07 14.5 
   11  176 F S50F  JULIANA CINTRA SILVA                     3:24:58   56:33 14.3 
   12  175 F S45F  ALINE OLIVEIRA                           4:18:49 1:50:23 11.4 

                             BRASIL BIKE SHOW
                       SECRETÁRIO - PETRÓPOLIS - RJ
                                30/01/2022

      ***** GERAL 48KM *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1   18 M S40MF GUSMAR JúNIOR                            1:50:26         26.6 
    2  171 M ELIMF DAVID LEITE SILVA                        1:50:29    0:03 26.6 
    3    1 M S45MF ALBERT GUENTER ERICH MORGEN              1:51:22    0:57 26.4 
    4   65 M S23MF MATHEUS CABRAL                           1:52:20    1:55 26.2 
    5   48 M S50MF MAURO LARA                               1:54:21    3:55 25.7 
    6   71 M S30MF LUíS CLáUDIO BRUM GABRY JúNIOR           1:54:29    4:03 25.7 
    7   21 M S40MF OTáVIO FONTES PESSANHA LEITE             1:54:31    4:06 25.7 
    8  245 M S23MF GABRIEL GUIMARÃES DOS SANTOS             1:54:33    4:07 25.7 
    9   64 M S23MF KAMYCHAEL DA SILVA PIMENTEL              1:55:35    5:09 25.4 
   10   16 M S35MF SAYMON LEAL                              1:56:00    5:34 25.3 
   11   15 M S35MF MARCELO PEREIRA RODRIGUES PEREIRA        1:58:09    7:43 24.9 
   12  211 M S45M  PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS                1:58:10    7:44 24.9 
   13   42 M S45MF JOSENILDO AREAS VIEIRA                   1:59:28    9:02 24.6 
   14   40 M S45MF JOÃO EDUARDO CERQUEIRA SODRÉ             2:00:20    9:54 24.4 
   15   20 M S40MF JONAS RIBEIRO                            2:01:24   10:58 24.2 
   16  182 M S35M  CLEBER NOGUEIRA HIAT                     2:01:57   11:31 24.1 
   17   54 M MD1MF MARCELO SIMAS WEINEM                     2:02:13   11:48 24.1 
   18   46 M S50MF LEONARDO LEAL CARVALHO                   2:02:21   11:55 24.0 
   19   12 M JUNMF MARLON NATAN DA CONCEIÇÃO                2:02:31   12:05 24.0 
   20  200 M S45M  ALEX DE SOUZA MENEZES                    2:04:46   14:20 23.6 
   21   74 M S30MF WILLIAM DA SILVA WILLMANN                2:05:30   15:04 23.4 
   22   70 M S30MF LORRAN HENRIQUE DIAS                     2:05:31   15:05 23.4 
   23   39 M S45MF JOãO BAPTISTA LOPES JUNIOR               2:05:36   15:10 23.4 
   24   55 M S23MF GABRIEL REINOLD  ECKHARDT                2:05:42   15:16 23.4 
   25   73 M S30MF RAYWAN RUBEN                             2:05:43   15:18 23.4 
   26  219 M S50M  ANDERSON VERONEZI                        2:07:49   17:23 23.0 
   27   22 M S40MF REGINALDO DUARTE                         2:07:52   17:26 23.0 
   28  206 M S45M  JOEL DE PAIVA                            2:07:54   17:28 23.0 
   29   27 M S45MF ANDRE NOGUEIRA DE OLIVEIRA               2:08:16   17:51 22.9 
   30   10 M JUNMF LEONARDO DE HOLANDA FERNADES             2:10:26   20:01 22.5 
   31   13 M JUNMF NATAN DE OLIVEIRA BORGES                 2:11:54   21:28 22.3 
   32   19 M S40MF IGOR LEANDO DA SILVA ARAúJO              2:11:59   21:33 22.3 
   33  189 M S40M  ALBERT FELIPPE CUNHA MARQUES             2:12:01   21:36 22.3 
   34  186 M S35M  ROBSON JARDIM SAMPAIO                    2:12:02   21:37 22.3 
   35   50 M S60MF ANTONIO FERREIRA                         2:12:04   21:39 22.3 
   36  192 M S40M  GIANCARLO SALVINI                        2:12:55   22:29 22.1 
   37   69 M S30MF GABRIEL HENRIQUE ARAUJO DANTAS           2:13:02   22:37 22.1 
   38   38 M S45MF FERNANDO FREIRE DA MOTA                  2:15:09   24:43 21.8 
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RESULTADOS COMPLETOS
   39   51 M S60MF EDUARDO COUTO BOTELHO                    2:15:16   24:51 21.7 
   40  184 M S35M  JUNINHO VIEIRA                           2:15:31   25:05 21.7 
   41  180 M S35M  CAIO FERNANDES GUERRA                    2:15:49   25:23 21.6 
   42  247 M S30M  CHARLES PIRES                            2:15:50   25:25 21.6 
   43  249 M S30M  VICTOR QUEIROZ                           2:16:37   26:11 21.5 
   44   11 M JUNMF LUCAS SANTA RITA SANTA                   2:16:40   26:15 21.5 
   45   44 M S45MF SANDRO MIGUEL ERBES                      2:19:00   28:34 21.2 
   46  183 M S35M  JEFERSON LEAL                            2:19:31   29:05 21.1 
   47  207 M S45M  LEANDRO DE OLIVEIRA SANTANA              2:21:09   30:44 20.8 
   48   49 M S55MF CARLOS AUGUSTO                           2:22:46   32:20 20.6 
   49  196 M S40M  RICHEL FRANçA DA SILVA                   2:24:25   33:59 20.4 
   50  246 M S23M  JEFFERSON PEDRO                          2:24:26   34:00 20.4 
   51  205 M S45M  JOÃO PAULO BARBOSA CAETANO               2:24:31   34:05 20.3 
   52   28 M S45MF EDUARDO MARTINS DE FREITAS               2:24:55   34:29 20.3 
   53   17 M S35MF TOMAZ DI RAGO MUXFELDT PAIM CUNHA        2:25:38   35:12 20.2 
   54  241 M MD2MF HELéSIO JORGE MIRALLES MARINHO           2:25:48   35:22 20.2 
   55   72 M S30MF MATEUS FERREIRA DA SILVA                 2:26:40   36:15 20.0 
   56  194 M S40M  MARCUS VINICIUS DA GAMA COELHO           2:30:43   40:17 19.5 
   57  233 M S60M  JOãO FERNANDES                           2:30:43   40:18 19.5 
   58  215 M S45M  RODRIGO DA SILVA PROCIDONIO              2:31:20   40:54 19.4 
   59  224 M S50M  RAFAEL DA ROCHA SANTANA                  2:31:44   41:18 19.4 
   60  212 M S60M  PEDRO BARRETO                            2:31:48   41:22 19.4 
   61  181 M S35M  CARLOS MENDES PEREIRA                    2:33:39   43:13 19.1 
   62  243 M S23M  CRYSTIAN MOURA                           2:34:22   43:57 19.0 
   63  230 M S55M  MARCELO RATTO                            2:35:08   44:42 19.0 
   64   41 M S45MF JOEL RIBEIRO CORRêA                      2:36:53   46:27 18.7 
   65    9 M JUNMF JOÃO PEDRO SANTA RITA BARBOSA            2:37:57   47:31 18.6 
   66  235 M S60M  MáRCIO VINíCIO MACHADO MACHADO           2:38:17   47:51 18.6 
   67   43 M S45MF MARCUS GODINHO                           2:38:18   47:52 18.6 
   68   24 M S45MF ALESSANDRO GERALDO FERREIRA OUTEIRO      2:39:23   48:57 18.4 
   69   75 M S40M  THIAGO ANTUNES MACEDO                    2:39:30   49:05 18.4 
   70  217 M S50M  ALEXANDRE VASCONCELLOS                   2:40:07   49:42 18.4 
   71  226 M S50M  SANDRO VIEIRA DA CUNHA CUNHA             2:40:27   50:01 18.3 
   72  191 M S40M  FERNANDO AMARO PESSOA                    2:40:36   50:11 18.3 
   73  204 M S45M  FREDERICO DE JESUS RIBEIRO               2:42:26   52:00 18.1 
   74  214 M S45M  RAFAEL HENNING RODRIGUES                 2:42:31   52:05 18.1 
   75  208 M S45M  LUCIANO NASCIMENTO NATALINO              2:42:40   52:14 18.1 
   76   52 M S60MF JOSUE LEAL PEREIRA                       2:45:21   54:55 17.8 
   77  222 M S50M  MARCO ANTONIO MENEZES                    2:46:45   56:19 17.6 
   78  227 M S55M  ALEXANDRE ALVES DA CRUZ                  2:46:49   56:24 17.6 
   79  237 M MD1M  JOSE MAGELA BERNARDES                    2:47:06   56:40 17.6 
   80  080 M MD1MF ROGERIO DE CASTRO                        2:48:33   58:07 17.4 
   81  220 M S50M  FLÁVIO MORELLI                           2:48:58   58:32 17.4 
   82  187 M S35M  THEO MORAES DA SILVA                     2:49:12   58:46 17.4 
   83  238 M MD1M  MARCELO ABINADER                         2:49:59   59:34 17.3 
   84  248 M S30M  MARCOS PAULO DE PAULA DA SILVA           2:52:26 1:02:00 17.1 
   85  197 M S40M  RODRIGO DAMÁSIO DA SILVA                 2:53:23 1:02:57 17.0 
   86  203 M S45M  CLAYTON MACHADO                          2:53:23 1:02:58 17.0 
   87  209 M S45M  LUIS FELIPE PEREIRA ALVES                2:55:43 1:05:17 16.7 
   88  193 M S40M  LUCAS CONRADO                            3:00:43 1:10:17 16.3 
   89  236 M S60M  RICARDO DE PAULA                         3:02:48 1:12:22 16.1 
   90  221 M S50M  MARCELO TEIXEIRA FERNANDES               3:04:14 1:13:48 16.0 
   91   47 M S50MF MAURíCIO ROCHA CRUZ                      3:10:27 1:20:01 15.4 
   92   77 M S45MF LUIZ FELIPE MATOS DE AZEVEDO             3:10:31 1:20:05 15.4 
   93  231 M S55M  SéRGIO LUíS BRíGIDA                      3:15:58 1:25:32 15.0 
   94   68 M S30MF FABRíCIO CAMPOS TEIXEIRA                 3:16:15 1:25:49 15.0 
   95  223 M S50M  MARCUS VINICIUS RODRIGUES DE ARAUJO      3:18:59 1:28:33 14.8 
   96  210 M S45M  MARCIO VASCONCELLOS                      3:20:22 1:29:56 14.7 
   97  229 M S55M  HECTOR DO NASCIMENTO                     3:48:27 1:58:01 12.9 
   98  218 M S50M  ANDERSON FERREIRA                        3:51:14 2:00:48 12.7 
   99  202 M S45M  CLAUDIO DE SOUZA                         3:56:21 2:05:55 12.4 
  100  195 M S40M  RAFAEL TIBOGUE CAMINHA                   4:16:10 2:25:44 11.5 
  101   66 M S23MF RODRIGO DE OLIVEIRAHERMIDA               4:16:49 2:26:23 11.4 
  102  190 M S40M  FáBIO MELLO DE CARVALHO                  4:16:58 2:26:32 11.4 
  103  185 M S35M  LUíS MAGNO                               4:17:17 2:26:51 11.4 
  104  240 M MD1M  FERNANDO STOCKLER                        4:19:05 2:28:40 11.3 
  105  239 M MD1M  ALVARO XAVIER                            4:19:06 2:28:40 11.3 
  106  213 M S45M  RAFAEL                                   4:28:00 2:37:34 11.0 
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RESULTADOS COMPLETOS
  DSC  201 M S45M  CARLOS EDUARDO DOS SANTOS PINHEIRO       

                             BRASIL BIKE SHOW
                       SECRETÁRIO - PETRÓPOLIS - RJ
                                30/01/2022

** RELATORIO DE RESULTADOS  BRASIL BIKE SHOW - NÃO FEDERADO - PETRÓPOLIS/RJ   **

                ********** SUB-23-OPEN FEMININO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  178 F S23F  JENNIFER PEDRO                           3:15:55         15.0 

                ********** SUB-30-OPEN FEMININO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  179 F S30F  DALILA DE SOUSA MELO BATISTA             2:43:19         18.0 

               ********** MASTER-A1-OPEN FEMININO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 

               ********** MASTER-A2-OPEN FEMININO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  174 F S40F  THALITA PEREIRA                          2:45:22         17.8 
    2   81   S40F  RICHELLE DE SOUZA PACHECO                2:47:08    1:46 17.6 
    3  173 F S40F  SIMONE ANDRADE GASPAR                    2:58:27   13:05 16.5 
    4  172 F S40F  GIOVANA BERNARDES                        3:22:32   37:10 14.5 

               ********** MASTER-B1-OPEN FEMININO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  175 F S45F  ALINE OLIVEIRA                           4:18:49         11.4 

               ********** MASTER-B2-OPEN FEMININO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  176 F S50F  JULIANA CINTRA SILVA                     3:24:58         14.3 

               

                 
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 

                ********** SUB-23-OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  246 M S23M  JEFFERSON PEDRO                          2:24:26         20.4 
    2  243 M S23M  CRYSTIAN MOURA                           2:34:22    9:57 19.0 
 

                ********** SUB-30-OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  247 M S30M  CHARLES PIRES                            2:15:50         21.6 
    2  249 M S30M  VICTOR QUEIROZ                           2:16:37    0:47 21.5 
    3  248 M S30M  MARCOS PAULO DE PAULA DA SILVA           2:52:26   36:36 17.1 
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RESULTADOS COMPLETOS
              ********** MASTER-35-OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  182 M S35M  CLEBER NOGUEIRA HIAT                     2:01:57         24.1 
    2  186 M S35M  ROBSON JARDIM SAMPAIO                    2:12:02   10:06 22.3 
    3  184 M S35M  JUNINHO VIEIRA                           2:15:31   13:35 21.7 
    4  180 M S35M  CAIO FERNANDES GUERRA                    2:15:49   13:53 21.6 
    5  183 M S35M  JEFERSON LEAL                            2:19:31   17:35 21.1 
    6  181 M S35M  CARLOS MENDES PEREIRA                    2:33:39   31:43 19.1 
    7  187 M S35M  THEO MORAES DA SILVA                     2:49:12   47:16 17.4 
    8  185 M S35M  LUíS MAGNO                               4:17:17 2:15:21 11.4 

              ********** MASTER-40-OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  189 M S40M  ALBERT FELIPPE CUNHA MARQUES             2:12:01         22.3 
    2  192 M S40M  GIANCARLO SALVINI                        2:12:55    0:54 22.1 
    3  196 M S40M  RICHEL FRANçA DA SILVA                   2:24:25   12:24 20.4 
    4  194 M S40M  MARCUS VINICIUS DA GAMA COELHO           2:30:43   18:42 19.5 
    5   75 M S40M  THIAGO ANTUNES MACEDO                    2:39:30   27:30 18.4 
    6  191 M S40M  FERNANDO AMARO PESSOA                    2:40:36   28:36 18.3 
    7  197 M S40M  RODRIGO DAMÁSIO DA SILVA                 2:53:23   41:22 17.0 
    8  193 M S40M  LUCAS CONRADO                            3:00:43   48:42 16.3 
    9  195 M S40M  RAFAEL TIBOGUE CAMINHA                   4:16:10 2:04:09 11.5 
   10  190 M S40M  FáBIO MELLO DE CARVALHO                  4:16:58 2:04:57 11.4 

             ********** MASTER-45-OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  211 M S45M  PABLO DE ALBUQUERQUE DIAS                1:58:10         24.9 
    2  200 M S45M  ALEX DE SOUZA MENEZES                    2:04:46    6:37 23.6 
    3  206 M S45M  JOEL DE PAIVA                            2:07:54    9:44 23.0 
    4  207 M S45M  LEANDRO DE OLIVEIRA SANTANA              2:21:09   23:00 20.8 
    5  205 M S45M  JOÃO PAULO BARBOSA CAETANO               2:24:31   26:21 20.3 
    6  215 M S45M  RODRIGO DA SILVA PROCIDONIO              2:31:20   33:10 19.4 
    7  204 M S45M  FREDERICO DE JESUS RIBEIRO               2:42:26   44:16 18.1 
    8  214 M S45M  RAFAEL HENNING RODRIGUES                 2:42:31   44:21 18.1 
    9  208 M S45M  LUCIANO NASCIMENTO NATALINO              2:42:40   44:30 18.1 
   10  203 M S45M  CLAYTON MACHADO                          2:53:23   55:14 17.0 
   11  209 M S45M  LUIS FELIPE PEREIRA ALVES                2:55:43   57:33 16.7 
   12  210 M S45M  MARCIO VASCONCELLOS                      3:20:22 1:22:12 14.7 
   13  202 M S45M  CLAUDIO DE SOUZA                         3:56:21 1:58:11 12.4 
   14  213 M S45M  RAFAEL                                   4:28:00 2:29:50 11.0 
  DSC  201 M S45M  CARLOS EDUARDO DOS SANTOS PINHEIRO
 

              ********** MASTER-50-OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  219 M S50M  ANDERSON VERONEZI                        2:07:49         23.0 
    2  224 M S50M  RAFAEL DA ROCHA SANTANA                  2:31:44   23:55 19.4 
    3  217 M S50M  ALEXANDRE VASCONCELLOS                   2:40:07   32:19 18.4 
    4  226 M S50M  SANDRO VIEIRA DA CUNHA CUNHA             2:40:27   32:38 18.3 
    5  222 M S50M  MARCO ANTONIO MENEZES                    2:46:45   38:56 17.6 
    6  220 M S50M  FLÁVIO MORELLI                           2:48:58   41:09 17.4 
    7  221 M S50M  MARCELO TEIXEIRA FERNANDES               3:04:14   56:25 16.0 
    8  223 M S50M  MARCUS VINICIUS RODRIGUES DE ARAUJO      3:18:59 1:11:11 14.8 
    9  218 M S50M  ANDERSON FERREIRA                        3:51:14 1:43:25 12.7 

              ********** MASTER-55-OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  230 M S55M  MARCELO RATTO                            2:35:08         19.0 
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RESULTADOS COMPLETOS
    2  227 M S55M  ALEXANDRE ALVES DA CRUZ                  2:46:49   11:42 17.6 
    3  231 M S55M  SéRGIO LUíS BRíGIDA                      3:15:58   40:50 15.0 
    4  229 M S55M  HECTOR DO NASCIMENTO                     3:48:27 1:13:19 12.9 

              ********** MASTER-60-OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  233 M S60M  JOãO FERNANDES                           2:30:43         19.5 
    2  212 M S60M  PEDRO BARRETO                            2:31:48    1:05 19.4 
    3  235 M S60M  MáRCIO VINíCIO MACHADO MACHADO           2:38:17    7:34 18.6 
    4  236 M S60M  RICARDO DE PAULA                         3:02:48   32:05 16.1 

              ********** MASTER-D1-OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  237 M MD1M  JOSE MAGELA BERNARDES                    2:47:06         17.6 
    2  238 M MD1M  MARCELO ABINADER                         2:49:59    2:54 17.3 
    3  240 M MD1M  FERNANDO STOCKLER                        4:19:05 1:32:00 11.3 
    4  239 M MD1M  ALVARO XAVIER                            4:19:06 1:32:00 11.3 

                             
                            BRASIL BIKE SHOW
                       SECRETÁRIO - PETRÓPOLIS - RJ
                                30/01/2022

                     ***** GERAL 25KM FEMININO  *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  708 F ESTF  LETICIA JOCHEM RIBEIRO                   1:18:24         37.5 
    2  714 F ESTF  ROSI OLIVEIRA                            1:18:45    0:21 37.3 
    3  710 F ESTF  LORENA VASCONCELOS ALVES                 1:22:59    4:35 35.4 
    4  713 F ESTF  RENATA FERREIRA                          1:27:53    9:29 33.5 
    5  707 F ESTF  LETICIA ANDRADE BESSE                    1:28:42   10:19 33.1 
    6  702 F ESTF  ALINE VIEIRA DE SOUZA                    1:34:42   16:19 31.0 
    7  809   ESTF  IZADORA CASAES                           2:00:39   42:15 24.4 
    8  712 F ESTF  PATRíCIA TEIXEIRA REIZINGER              2:26:10 1:07:46 20.1

 BRASIL BIKE SHOW
                       SECRETÁRIO - PETRÓPOLIS - RJ
                                30/01/2022

                        ***** GERAL MASCULINO *****

Coloc No.  S Categ Nome                                     Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== = ===== ======================================== ======= ======= ==== 
    1  850 M ESTM  MAURO PEREIRA                              57:52         50.8 
    2  833 M ESTM  HELDER QUIRINO                             57:59    0:07 50.7 
    3  720 M ESTM  ARLISON GIVIGI BENTO                       59:32    1:40 49.4 
    4  804 M ESTM  EMERSON RIBEIRO                            59:35    1:43 49.3 
    5  841 M ESTM  LEONARDO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA            59:50    1:59 49.1 
    6  918 M ESTM  PAULO ROBERTO                            1:01:09    3:18 48.1 
    7  806   ESTM  RAFAEL TEBALDI                           1:01:12    3:21 48.0 
    8  943 M ESTM  THIAGO LEFINSKI                          1:01:12    3:21 48.0 
    9  927 M ESTM  PEDRO BRASIL                             1:04:51    7:00 45.3 
   10  930 M ESTM  RAFAEL MONIZ WERNECK                     1:05:40    7:49 44.8 
   11  842 M ESTM  LEONARDO GALVãO                          1:05:48    7:57 44.7 
   12  848 M ESTM  MARCO SILVA                              1:06:02    8:11 44.5 
   13  709   ESTM  LUCAS DOS SANTOS NEVES GARCIA            1:07:21    9:30 43.7 
   14  823 M ESTM  GABRIEL MELO CARVALHO                    1:07:32    9:41 43.5 
   15  722 M ESTM  CAIO CASTILHO DE MATTOS                  1:08:24   10:33 43.0 
   16  936 M ESTM  RICARDO DE CASTRO                        1:08:26   10:35 43.0 
   17  832 M ESTM  GABRIEL RIZZO DA COSTA SOARES            1:08:27   10:36 43.0 
   18  945 M ESTM  THIAGO WENDLING IGNACIO                  1:09:33   11:42 42.3 
   19  723 M ESTM  CRISTIANO CANTO                          1:09:43   11:52 42.2 
   20  846 M ESTM  MARCELO ABELHEIRA                        1:10:30   12:38 41.7 
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RESULTADOS COMPLETOS
   21  932 M ESTM  RAPHAEL RIZZO DA COSTA SOARES            1:10:37   12:46 41.6 
   22  724 M ESTM  CRISTIANO DOS SANTOS                     1:12:34   14:43 40.5 
   23  815 M ESTM  FABIO RIB                                1:12:35   14:44 40.5 
   24  929 M ESTM  RAFAEL MARTINS DE OLIVEIRA               1:12:49   14:58 40.4 
   25  721 M ESTM  CAIO CARDOSO                             1:13:33   15:42 40.0 
   26  716 M ESTM  ALAN PERDIZ NEVES                        1:14:35   16:44 39.4 
   27  941 M ESTM  SéRGIO SEIXAS                            1:15:19   17:28 39.0 
   28  928 M ESTM  PEDRO ROCHA                              1:15:21   17:30 39.0 
   29  715 M ESTM  ADRIANO GARCIA                           1:17:40   19:49 37.9 
   30  912 M ESTM  MURILO GONçALVES DA LUZ                  1:17:48   19:57 37.8 
   31  942 M ESTM  THIAGO DA COSTA LIZIERO                  1:18:16   20:25 37.6 
   32  718 M ESTM  ALEXANDRE PINHEIRO DA SILVA              1:18:53   21:02 37.3 
   33  805 M ESTM  FERNANDO RUSSO NOEL                      1:21:24   23:32 36.1 
   34  906 M ESTM  MAURO ROGéRIO ALVES RAIBOLT              1:21:42   23:51 36.0 
   35  819 M ESTM  FABIO ROSA LAMOGLIA                      1:22:15   24:24 35.7 
   36  844 M ESTM  MANOEL HENRIQUE DE OLIVEIRA              1:23:24   25:32 35.3 
   37  946 M ESTM  UILIAN ALVES PEREIRA                     1:24:53   27:01 34.6 
   38  838 M ESTM  JAIME RIBEIRO DA SILVA                   1:25:26   27:34 34.4 
   39  948 M ESTM  WILSON PINHEIRO                          1:26:09   28:18 34.1 
   40  939 M ESTM  ROGERIO BARROS                           1:26:27   28:36 34.0 
   41  821 M ESTM  FLAVIO NUNES                             1:26:29   28:37 34.0 
   42  947 M ESTM  VANDER COUTO PEREIRA                     1:27:09   29:18 33.7 
   43  812   ESTM  MARCIO PAES                              1:27:18   29:27 33.7 
   44  811 M ESTM  ERICK DE BRITO COUTO                     1:31:21   33:30 32.2 
   45  719 M ESTM  ANDRE RICARDO OLIVETTI DA ROCHA          1:33:11   35:20 31.6 
   46  847 M ESTM  MARCELO DE OLIVEIRA LOPES                1:34:46   36:55 31.0 
   47  820   ESTM  SAMUEL TRUSI                             1:40:24   42:32 29.3 
   48 1724   ESTM  SAMUEL COSTA                             1:41:16   43:25 29.0 
   49  803 M ESTM  FERNANDO GONÇALVES AUGUSTO               1:41:25   43:34 29.0 
   50  933 M ESTM  RENATO SISTON                            1:44:41   46:50 28.1 
   51  913 M ESTM  PAULO BARROS                             1:57:28   59:36 25.0 
   52  808 M ESTM  RODRIGO CASAES                           2:00:40 1:02:49 24.4 
   53  931 M ESTM  RAFAEL PINTO DE QUEIROZ                  2:26:10 1:28:18 20.1 
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